
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-08-28-006150-a

Найменування замовника: Одеський національний медичний університет

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02010801

Місцезнаходження замовника: 65082, Україна, Одеська область, Одеса,
Валіховський провулок, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Часенко Вадим Васильович, +380682778829,
vadym.chasenko@onmedu.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комплект HP Pavilion 200 USB UKR Black; Монітор
Asus 23.8'' VZ24EHE D-Sub, HDMI, Audio, IPS, 75Hz,
1 ms, FreeSync; 3D принтер Anycubic Kobra Max;
Пластик для 3D принтера 1 кг

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект HP Pavilion
200 USB UKR Black

ДК 021:2015:
30237460-1 —
Комп’ютерні
клавіатури

1 штуки 65023, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Пастера, 9-Л

до 31 грудня
2023

Монітор Asus 23.8''
VZ24EHE D-Sub,
HDMI, Audio, IPS,
75Hz, 1 ms, FreeSync

ДК 021:2015:
30231000-7 — Екрани
комп’ютерних
моніторів та консолі

1 штуки 65023, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Пастера, 9-Л

до 31 грудня
2023

3D принтер Anycubic
Kobra Max

ДК 021:2015:
30232100-5 —
Принтери та плотери

1 штуки 65023, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Пастера, 9-Л

до 31 грудня
2023



Пластик для 3D
принтера 1 кг

ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

15 штуки 65023, Україна,
Одеська область,
Одеса, вул.
Пастера, 9-Л

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

51 562,50 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

257,81 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 вересня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 вересня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


